
 
Warszawa, dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

 Poz. 50 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Izby Administracji Skarbowej w Warszawie do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielenia zamówienia publicznego na 

dostawę plombownic typu UCS i typu UCS PU na rzecz izb administracji skarbowej 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Izbę Administracji Skarbowej w Warszawie do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielenia zamówienia publicznego na dostawę plombownic 

typu UCS i typu UCS PU na rzecz wszystkich izb administracji skarbowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

 

 
 
 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 939). 

 


		2023-04-21T12:33:11+0200
	Elżbieta Wojszycka




